
Uudenmaan Kennelpiiri ry

MEJÄ-PIIRIMESTARUUSKOKEEN SÄÄNNÖT

Uudenmaan Kennelpiirin MEJÄ-mestaruuskoe on virallinen karsintakoe SM-MEJÄ
kokeeseen. Jollei piirimestaruuskoetta järjestetä, valitsee Uudenmaan Kennelpiirin
hallitus MEJÄ-jaoston esityksestä SM-lähtijän koetuloksien perusteella.

MEJÄ-piirimestaruuskoe järjestetään vuosittain ennen kaikkien rotujen SM-koetta.
Kokeessa on vain voittajaluokka. Järjestelyoikeuden myöntää Uudenmaan Kennelpiirin
hallitus MEJÄ-jaoston esityksestä. Järjestelyoikeus voidaan myöntää joko Kennelpiirin
alueella toimivalle yhdistykselle tai MEJÄ-jaokselle tai niille yhdessä (kutsutaan jatkossa
järjestäjäksi). Järjestäjä hoitaa kokeen anomisen SKL-FKK:n ohjeiden mukaan.
Anomuksesta on tiedoksi lähetettävä kopio Uudenmaan Kennelpiirin MEJÄ-jaokselle,
mukaan tulee liittää arvioitu budjetti. Ilmoittautumismaksut maksetaan järjestäjän
ilmoittamalle tilille.

Ilmoittautumisaika kokeeseen päättyy kaksi viikkoa ennen PM-koetta.
Arvostelupöytäkirjoista toimitetaan kopiot ilmoittautumisen yhteydessä. Tulokset
huomioidaan edellisen vuoden PM-ilmoittautumispäivän päätyttyä seuraavan vuoden
viimeiseen PM-ilmoittautumispäivään saakka.

Kilpailuoikeus määräytyy SKL-FKK:n piirimestaruuskokeiden järjestämisohjeiden
mukaan. Koirat valitaan kolmen voittajaluokan tuloksen keskiarvolla. Mikäli kolmen
tuloksen keskiarvo on koirilla sama, vertaillaan kahden parhaan tuloksen keskiarvoa.
Mikäli kahden tuloksen keskiarvo on sama, vertaillaan parhaita pisteitä keskenään.
Tasapisteiden sattuessa jaosto arpoo osallistuvat koirat. Jos tuloksia on vähemmän,
tulkitaan puuttuvat tulokset nollaksi. Kokeeseen kutsutaan kuusi koiraa,
etuoikeutettuina on edellisen vuoden Uudenmaan Kennelpiirin MEJÄ-piirimestari.

Kutsuttu tuomari tulee Uudemaan Kennelpiirin alueen ulkopuolelta. Kokeen
varatuomari voi tulla Uudenmaan Kennelpiiristä.

Kennelpiiri lahjoittaa kokeen järjestäjälle piirinmestaruusmitalit ja tekee
ennakkopäätöksen, budjetin pohjalta, summasta millä osallistuu PM-kokeiden
tappioihin.

Muutoin noudatetaan SKL-FKK:n hyväksymiä ja voimassaolevia metsästyskoirien
jäljestämiskoe-sääntöjä.

Näihin MEJÄ-piirimestaruussääntöihin voi tehdä muutoksia ainoastaan Uudenmaan
Kennelpiirin hallitus MEJÄ-jaoksen esityksestä.

Nämä säännöt on hyväksytty kennelpiirin hallituksen kokouksessa 5/2009


